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Znak sprawy: ZP.271.1.18.2024.DM Kędzierzyn-Koźle, 19.07.2024 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej os. Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły 

do Zamawiającego w dniu 28.06.2024r. (Zestaw 12), 17.07.2024 (Zestaw 13) w następującym zakresie: 

 

 

Zestaw pytań nr 12 z dnia 28.06.2024 r.  

 

1. W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 07.06.2024 r. zestaw 4 na pytanie nr 3 należy wykonać łącznie 101 szt. 

opraw LED (10 szt. o mocy 90W, 2 szt. o mocy 30W, 4 szt. o mocy 70W oraz 85 szt. o mocy 50W), po analizie schematów 

ideowych sieci (rys. 1.3, 2.3 oraz 3.3) wychodzi 102 szt. (87 szt. o mocy 50 W, 2 szt. o mocy 30 W, 4 szt. o mocy 70W 

oraz 9 szt. o mocy 90W). W związku z powyższym prosimy: 

a) o sprecyzowanie w jakiej ilości i o jakiej mocy należy wykonać oprawy oświetleniowe  

b) udostępnienie poprawnych schematów ideowych sieci.  

c) w przypadku korekty ilości opraw, weryfikację i podanie prawidłowej ilości słupów do oświetlenia. 

 

Odpowiedź: 

Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 11.06.2024r. (Zestaw nr 4) są wiążące.  

 

Wykonawca zobowiązany jest wycenić cały zakres robót wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 

i dokumentacji projektowej z uwzględnieniem wyjaśnień treści SWZ zamieszczonych na stronie 

prowadzonego postępowania. Podany przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy w przygotowaniu 

oferty i nie stanowi podstawy wyceny oferty.  

 

2. W odpowiedzi z dn. 07.06.2024 r. zestaw 4 nie uwzględniono opraw LED na projektowanej kładce które są 

pokazane na rys. 1.3 schemat ideowy sieci. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać ww. oprawy oraz w przypadku 

jeżeli należy je wykonać prosimy o podanie ich parametrów w celu poprawnej ich wyceny. 

Odpowiedź  

Wykonawca powinien przewidzieć 9 sztuk opraw LED o IP65 230 V AC. Kabel zasilający te oprawy typu 

YKXS 3x1,5 mm2 oraz skrzynkę rozdzielczą z zabezpieczeniem 10A dla opraw na kładce. W skrzynce mają 
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być ZUGI rozdzielcze z 35 mm2 na 35mm2 oraz na 1,5 mm2, zabezpieczenie nadmiarowo-prądowe typu 10 

A o ch-ce „C”. Skrzynka montowana na kładce. 

Oświetlenie w balustradzie należy uwzględnić w projekcie warsztatowym po wyborze producenta opraw. 

Dopuszcza się zastosowanie oświetlenia wpuszczanego pod balustradą. Pod obiektem należy przewidzieć 

rurę przepustową dla kabla 

Załączony (pomocniczo) przedmiar robót elektrycznych uwzględnia w pozycji 22.3 ułożenie rur osłonowych 

RHDPE 110 mm wraz z uchwytami pod wiaduktem. 

 

Zestaw pytań nr 14 z dnia 18.07.2024 r.  

 

Pytania dotyczą niezgodności między odpowiedziami: Zestaw pytań nr 4 z dnia 07.06.2024 r a nowo 

opublikowanym Przedmiar sieci elektryczne(16.07.24) 

Zestaw pytań jest: 

Ad.1) 

Słupy 6 m z oprawą 50W do oświetlenia ścieżki zaprojektowano 85 kpl. 

Słupy 6 m z wysięgnikiem 1 m do oświetlenia przejść dla pieszych i oprawą 70W zaprojektowano 4 kpl. 

Słupy 7 m bez wysięgnika do oświetlenia drogowego i oprawą 90W zaprojektowano 6 kpl. 

Słupy 3,5 m składane do oświetlenia ścieżki i oprawą 30W zaprojektowano 2 kpl. 

Dodatkowo wymiana 4 szt. opraw oświetlenia drogowego o mocy 90W na istniejących słupach. 

Przedmiar (materiały) jest: 

a) oprawy LED 

13.  Oprawa LED Parkowa 40W +sterownik 

oświetlenia kpl.  91.0000 powinno 

być 85 szt.? 

14.  
Oprawa LED Drogowa 70W +sterownik 

oświetlenia 
kpl.  

4.0000 ilość 

opraw zgadza się 

12.  
Oprawa LED Drogowa 90W +sterownik 
oświetlenia 

kpl.  
9.0000 powinno 
być 10 szt.? 

Opraw 30 W powinny być 2 szt. 

Dodatkowo pokazała się pozycja : 

21.  Oprawa ośw. wiaduktu  szt.  9.0000? 
 

b) słupy 

22.  Słupy wg. projektu 6m  szt.  91.0000 6m-85 
szt.+ 7m -6 szt.? 

23.  Słupy wg. projektu 6m + wysięgnik 1m  szt.  4.0000 

24.  Słupy wg. projektu 3,5m  szt.  2.0000 

Ponieważ w kosztorysie zostały pokazane pozycje 19 i 20 zmieniające ilości słupów i opraw proszę o ponowne 

ich przeliczenie i podanie prawidłowych ilości nowych słupów, nowych opraw, złączy słupowych i osprzętu i 

określenie ich parametrów technicznych 

 

Odpowiedź: 

Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 11.06.2024r. (Zestaw nr 4) są wiążące.  
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Wykonawca zobowiązany jest wycenić cały zakres robót wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 

i dokumentacji projektowej z uwzględnieniem wyjaśnień treści SWZ zamieszczonych na stronie 

prowadzonego postępowania. Podany przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy w przygotowaniu 

oferty i nie stanowi podstawy do wyceny oferty.  

 
Powyższe odpowiedzi nie wymagają przedłużania terminu składania ofert. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia - jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

      

 W imieniu Zamawiającego 

Daniel BUL 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/ 
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